

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde üzüm bağlarının içinde açılması planlanan altı jeotermal enerji santrali için açılan iptal davası çerçevesinde mahkeme heyeti bölgede incelemelere başladı

# KÖYLÜLER JES'E KARŞI!



Mahkeme heyeti 6 jeotermal enerji santralini açılması planlanan alanlarda yerinde teker teker keşif yaptıktan sonra kararını vereceği öğrenildi.

MAHKEME HEYETİ, BÖLGEDE İNCELEMELERDE BULUNDU

MANISA'NIN Sarıgöl ilçesinde üzüm bağlarının içinde açılması planlanan altı jeotermal enerji santrali için Sarıgöl Ziraat Odası tarafından Manisa Bölge İdare Mahkemesine açılan iptal davası çerçevesinde mahkeme heyeti bölgede incelemelere başladı. Sarıgöl'ün Tırazlar Mahallesi'nde toplanan yüzlerce çiftçi ellerine aldıkları pankartlar ile ilçelerinde ve üzüm bağlarının içerisinde jeotermal enerji santraline karşı olduklarını ifade etti. 4'te



## Keskinoğlu'nun yeni sahibi belli oldu!

Akhisar merkezli Keskinoğlu Tavukçuluk şirketinin satılması konusunda yeni haberler çıkmaya devam ediyor.

AKHISAR merkezli Keskinoğlu Tavukçuluk şirketi satılması konusunda yeni haberler çıkmaya devam ediyor. Geçen yıl içerisinde Lezita markasının almayı hedeflemişti ancak iş

bitimine kala neler olduğu belli olmadan vazgeçmişti. Şimdi de Dünya Gazetesi yazarı Kerim Ülker, köşe yazısında Matlı Holding'in Keskinoğlu'nu satın almak için harekete geçtiğini yazdı. 6'da



17 Mart 2023 Cuma

www.manisaolaygazetesi.com / www.manisakulisher.com

3 TL

Türkiye, 14 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimi'ne hazırlanırken, seçim tedbirleri de en üst düzeyde alınmaya devam ediyor

# SEÇİM GÜVENLİĞİ MASAYA YATIRILDI

14 Mayıs günü gerçekleştirilecek Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimleri'nde, Ege Bölgesi'nde yer alan 9 ilde alınacak güvenlik tedbirlerini planlamak üzere Seçim Bölge Toplantısı gerçekleştirildi. İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy'un katılımıyla gerçekleşen toplantıda İzmir, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, Kütahya, Manisa, Muğla ve Uşak illerinin valileri ve güvenlik bürokrasisi yetkilileri hazır bulundu.

## Büyükşehir Soma'nın gözdesini yeniliyor!

SOMA ilçe merkezinde yer alan 13 Eylül Parkı'nı Büyükşehir Belediyesi, baştan aşağı yeniliyor. Kısa süre içerisinde çalışmaların başlayacağı parkta, yükleciler firmaya yer teslimi yaptı. Yer teslim programına katılan, proje hakkında vatandaşlara bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztozlu, çalışmaların tamamlanmasıyla, parkın modern görünümüyle vatandaşların beğenisini kazanacağını söyledi. 4'te



## MCBü personel alımı yapacak!



MANISA Celal Bayar Üniversitesi yeni personel alımı gerçekleştirecek. Toplamda 144 sözleşmeli personel alımı yapılacak. İlan portalı ilan.gov.tr'de yer alan bilgilere göre, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü sözleşmeli personel alacak. Yapılan açıklamada 28 hemşire, 2 fizyoterapist, 1 diyetisyen, 3 laborant, 3 röntgen teknisyeni, 1 eczacı, 11 sağlık teknikeri, 1 temizlik dağıtım ve taşıma personeli, 2 sağlık personeli, 2 tekniker, 32 destek personeli, 6 büro personeli alımı, 50 koruma ve güvenlik görevlisi alınacağı bildirildi. 4'te



EGE BÖLGESİ İÇİN YAPILACAKLAR BELLİ OLDU

TÜRKİYE, 14 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimi'ne hazırlanırken, seçim günü vatandaşların özgür iradelerinin sandığa yansması, seçimlerin huzur ve güven ortamı içerisinde yapılması için alınan güvenlik önlemlerini gözden geçirmek, risk değerlendirmeleri çerçevesinde alınacak güvenlik tedbirlerini planlamak üzere İçişleri Bakanlığı tarafından Seçim Bölge Güvenlik Toplantıları düzenleniyor. İzmir'de gerçekleştirilen ve İzmir, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, Kütahya, Manisa, Muğla ve Uşak illerinin valileri ve güvenlik bürokrasisi yetkilileri hazır bulunduğu toplantıya, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy katıldı. Toplantının basına açık bölümünde İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger açılış konuşmasını gerçekleştirirken, Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, seçim döneminde alınacak önlemlerden bahsetti. 5'te

# AK Parti'de 25 Mart'ta temayül var

ADAY ADAYLIĞI BAŞVURU SÜRESİ 22 MART'A UZATILDI

AK Parti'de milletvekili aday adaylığı başvuru süresi 22 Mart akşamına kadar uzatıldı. Üç günde 3 binden fazla başvuru aldıklarını belirten AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, "Bu rağbeti gördüğümüz için tarihleri esnettik. Teşkilat temayül yoklamamızı 25 Mart Cumartesi günü 10.00 ila 16.00 saatleri arasında yapacağız." dedi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, Merkez Yürütme Kurulu (MYK) kararı ile milletvekili aday adaylığı başvuru süresinin 22 Mart Çarşamba saat 17.00'ye kadar uzatıldığını bildirdi. 4'te

Kuzey yarımkürenin ilk kiraz hasadının yapıldığı Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıbozköy Mahallesi'nde kiraz ağaçları çiçek açtı ancak üretici kuraklık nedeniyle sıkıntılı

## KIRAZDA KURAKLIK TEHLİKESİ!

KUZEY yarımkürenin ilk kiraz hasadının yapıldığı Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıbozköy Mahallesi'nin üreticileri, yaklaşık 1 ay sonra gerçekleştirilecek hasat için son hazırlıklarını yapıyor. Üreticiler hem ağaçlarına ve topraklarına gerekli bakımları yaparak dünya sofralarına en kaliteli kiraz meyvesini gönderecek. Öte yandan hassas bir ağaç türü olan kiraz ağacı da küresel ısınma nedeniyle tehlikeli günler geçiriyor. 6'da

## Deprem sonrası çevre sorunları konuşuldu



TÜRKİYE Belediyeler Birliği (TBB) tarafından düzenlenen "Deprem Sonrası Çevre Sorunları İstişare Toplantısı" TBB hizmet binasında yapıldı. Yaşanan deprem felaketi nedeniyle çevre konusunun tekrar gündeme geldiğini ve hedeflerin yeniden belirlendiğini kaydeden Prof. Dr. Şükrü Karatepe, Türkiye'nin iklim değişikliğiyle mücadele konusunda önemli adımlar attığını hatırlattı. Son yıllarda çevreyle ilgili çalışmalar yürüttüklerini ancak meydana gelen depremle şartların değiştiğini kaydetti. 4'te

**MANISA FERMANI**  
**ERTUĞRUL AYTAÇ**  
MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYLARI  
SİYASET SAHNESİNDE  
Şanlıurfa ve Adıyaman'da vatandaşlar depremin ardından dün de sel felaketi ile karşı karşıya kaldılar. Aşırı yağışlar yüzünden 14 vatandaşımız yaşamını yitirdi. Afet üstüne afet yaşanırken hayat devam ediyor. 14 Mayıs'ta ülkemizin kaderini belirleyecek seçimlerde siyasi partilerle hareketlilik göze çarpıyor. 2'de

**RENGAHEK**  
**ZERRİN AĞAR**  
ÇARESİZ MİSİNİZ,  
ÇARE SİZ MİSİNİZ? 4'te

**manisakulis**  
haber.com  
Manisa Olay Gazetesi'nin resmi internet sayfası  
BİZİ ARAYIN: 0236 211 53 45  
WhatsApp İhbar Hatlı: 0542 211 53 45



Şanlıurfa ve Adıyaman'da vatan-  
daşlar depremin ardından dün de sel  
felaketi ile karşı karşıya kaldılar. Aşırı  
yağışlar yüzünden 14 vatandaşımız  
yaşamını yitirdi. Afet üstüne aft yaşar-  
ken hayat devam ediyor. 14 Mayıs'ta  
ülkemizin kaderini belirleyecek se-  
çimlerde siyasi partilerde hareketlilik  
göze çarpıyor. Parlamentoda Ma-  
nisa'yı temsil etmek isteyenler çeşitli  
partilerin kapısını çalarak milletvekili  
aday adayı müracaatlarını hızlı bir şe-  
kilde yapmaya başladılar. Yoğunluk  
nedeni ile AK Parti milletvekili aday  
adaylığı süresini 22 Mart'a kadar  
uzattı. Teamül yoklaması haftaya  
kaldı.

#### BİLAL DEMİR BASIN İÇİN ÇALIŞMA SÖZÜ VERDİ

Çarşamba günü Aydın Besen ile  
Gazeteciler Cemiyetinin yolunu tut-  
tuk. AK Partiden milletvekili aday  
adayı olmak için Şehzadeler Belediye  
Başkan Yardımcılığından istifa eden  
genç bürokrat Manisa basınının yak-  
ından tanıdığı Bilal Demir'in ilk ziya-  
reti Manisa Gazeteciler Cemiyetine  
yapacağı için Kültür Sitesinin önüne  
gittik. Başkan Ali Filizkan yönetimi ve  
yerel medyada gece gündüz çalışan  
Ahmet Ünsal ve Cüneyt Çelik ile kar-  
şılaştım. Bir süre sonra Bilal Demir  
tatlı yiyip tatlı konuşalım misali çiko-  
lata paketi ile cemiyete geldi. Başkan  
Ali Filizkan ve bendeniz Bilal Demir ile  
ilgili birkaç söz söyledik. Sonra Bilal  
Demir kendisi sözleşmelerini anlat-  
maya başladı. Basının sorunlarını en  
iyi bildiğini söyleyen milletvekili aday  
adayı Bilal Demir "Seçilirsem parla-  
mentoda basının sorunlarının çözü-  
lmesinin takipçisi olacağım" dedi.  
Ben de Bilal Demir'e "Alnını yazıl-

mışsa olursun, yolun açık olsun"  
dedim. AK Partide Yunusemre Bele-  
diye Başkan Yardımcısı Şule Uygur  
da görevinden istifa ederek aday  
adayı oldu. Manisa'nın yetiştirmiş ol-  
duğu genç bürokratlardan Dr. Kübra  
Dindar Demiray da Manisa'dan aday  
adayı.

#### MHP'DE İLK ADAY SALİHLİ'DEN

Dün partide taraftarlar ile bir araya  
gelerek açıklamasını yaptı. MHP'den  
aday adaylığı için müracaat Salihli  
ilçesinden geldi. Salihli Beledi-  
yesi MHP Meclis Üyesi  
Yunus Candan görevinden  
istifa ederek MHP'nin Ma-  
nisa'dan ilk milletvekili  
aday adayı oldu. Yunus  
Candan Manisa MHP'nin  
genç dinamik il başkanı Cü-  
neyt Tosuner'i ziyaret etti ve  
gösterilen ilgiden dolayı Baş-  
kan Tosuner'e teşekkür etti. MHP  
Genel Başkanı Bahçeli bu hafta sonu  
belediye başkanları ile Antalya'da bir  
araya gelecek. Seçim stratejisi belir-  
leyecek.

#### İYİ PARTİDE HAREKETLİLİK ÇOK FAZLA

İYİ Parti İl Başkanı Ali Zafer İksir  
Çarşamba günü Ankara'da İYİ Parti  
Genel Merkezinde milletvekili aday  
adayı Hasan Eryılmaz ile beraberdi.  
Partiye katılanların rozetleri takıla-  
caktı. Manisa'da sivil toplumda ta-  
nınaması Pazar'da toplantıda Başkan  
Halim Şener, iş insanı Ahmet Kara-  
dağ ve Prof. Dr. Mehmet Koç'un parti-  
ye katılma töreninde rozetleri Genel  
Başkan Meral Akşener taktı. İYİ Parti  
de bazı illerde aday yoklaması yapı-  
lması için Meral Akşener'e yetki veril-

diğini öğrendim. İYİ Parti Manisa İl  
Başkanı Ali Zafer İksir'den de doğru-  
lattım. Hasan Eryılmaz'la konuştum.  
İYİ Parti'de Manisa'da ön seçim yap-  
ılma ihtimalinin de şanda olmadığı  
bilgisi bana ulaştı.

#### AHMET ÇAYIRLI

Tarım Kredi Kooperatifi Genel  
Başkanlığı yapan Ahmet Çayırılı'yı 50  
yıla yakındır tanırım. Adalet Partisinde  
siyaset yaptığım yıllarda Ümit Canu-  
yar abimin ekibindeydi. Ahmet Çayırılı  
da İYİ Partiden Manisa millet-  
vekili aday adayı oldu.

Ahmet Çayırılı Pazar günü  
dostları ve gönüldaşları  
ile birlikte Saruhan  
Otelde sabah kahvaltısı-  
nda buluşacak. Aksilik  
olmazsa siyaset dostum  
Ahmet Çayırılı ile Saruhan  
Otelde bir araya gelece-  
ğim.

#### YAVUZ ELBİRLERİN EŞİ DE ADAY

Manisa'da bir dönem Emni-  
yet Müdürlüğü yapan can  
dostum Yavuz Elbirler'in diğ  
hekimisi eşi Banu Elbirler de  
İYİ Partiden milletvekili  
aday adayı oldu. Diğ dok-  
toru Banu Elbirler İYİ Parti il  
başkanlığına ziyarette bu-  
lundu. İl Başkanı Ali Zafer  
İksir ve Yunusemre İlçe Baş-  
kanı Tufan Akan ile bir araya  
geldi. Siyasete renk katacak kadın aday diğ  
doktoru Banu Elbirler emekli emniyet  
müdürü Yavuz Elbirler'in eşi. 15 ya-  
şında kızı 12 yaşında bir erkek çocuk  
annelisi. Banu Elbirler İYİ Partinin ku-  
ruluşu anında üye olmuş bugüne  
kadar da çalışmalarını sürdürmüştür.



## MANİSA FERMANI

### ERTUĞRUL AYTAÇ

#### MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYLARI SİYASET SAHNESİNDE



#### CHP'DE DURUM

14 Mayıs seçimleri öncesi  
CHP'de de büyük hareketlilik var. İl  
başkanlığından istifa ederek aday  
olan Semih Balaban'ın listede  
nerede yer alacağı merak ko-  
nusu. Doğru söze ne denir?  
Semih Balaban Manisa'da  
CHP İl Başkanlığı görevini  
yürüttüğü sürece herkesin  
gönülünde yer eden bir si-  
yasetçi tablosu çizdi.  
CHP'de bu dönem milletve-  
kili aday adayı olarak benim  
şahsi fikrim parlamentoda Ma-  
nisa'yı temsil etmesini canı gönülden  
istiyorum. CHP'de her seçimde ol-  
duğu gibi bu seçimde de milletvekili  
aday adayı bolluğu var.

#### SELÇUK ÖZDAĞ

Milletvekili listeleri 9 Nisan'da  
YSK'ya verilene kadar her partide ne  
olup biteni kestirmek elbette güç.  
Millet İttifakından Selçuk Özdağ'ın  
Manisa CHP'den üçüncü sıradan  
milletvekili aday gösterileceği  
iddiaları her geçen gün artı-  
yor. Ne olur ne biter bil-  
mem. CHP'li dostlarım  
Selçuk Özdağ dostumun  
Manisa CHP listesinden  
seçilecek yerdan aday  
olacağı yönündeki habere-  
leri duyduklarında hop otu-  
rup hop kalkıyorlar.

#### SEÇİM

#### DEĞERLENDİRMEYE DEVAM

Gerçekten 14 Mayıs seçimleri  
Türkiye'nin kaderini belirleyecek. Bu  
durumda Manisa ve genelde ne gibi  
bir seçim tablosu ile karşılaşacağı-  
mızı değerlendirmek için akşamları  
dostlarımla bir arada olmaya özen

gösteriyorum. Necmi Temizel Manisa  
hakem camiasının yüz akı. Korona  
yüzünden telefonla konuştuğum

Necmi Temizel abimi benimle Fi-  
kret Taşçı buluşturdu. Oğlum  
Gökhan da bizle beraber  
oldu. Anıları tazeledik.  
Seçim gündemini değer-  
lendirdik. Haşim Ağar ile  
de aynı konuda uzun  
uzun görüştüm. Herke-  
sin fikirlerini ve düşünce-  
lerini tespit etmeye  
çalışıyorum.

#### OSMAN TALU VE HİKMET ORAY YALÇIN

İki iş insanı Yunt Dağındaki Talu  
Çiftliğinin ortaklarından işlerini bu ara  
büyütmekle meşgul. Osman Talu  
ve Hikmet Oray Yalçın ile bir süredir  
görüşmüyorduk. Bugünlerde sık sık  
bir araya geliyoruz. Çapala Mehmet'i  
de yanımıza aldık. Oğlum Gökhan ile  
birlikte Osman Talu ve Hikmet Oray  
Yalçın ile Organize Sanayi Bölgesinde  
Palet restoranda bir araya geldik. İş-  
letmecisi Yusuf ve Sakallı Nusrat  
büyük ilgi gösterdiler. Çapala Meh-  
met CHP Meclis Üyesi olarak Semih  
Balaban ile Özgür Özel'in partiyi dü-  
şünerek aklı selim kararlarla CHP  
Manisa milletvekili sıralamalarının ya-  
pılmasını arzu ediyor. Ben de Çapala  
Mehmet'ten yanayım. Osman Talu ve  
Hikmet Oray Yalçın ile daha çok İYİ  
Partideki gelişmeleri konuşacağız.  
Seçimlerin biçak sirtında geçecek  
görüşünde hepimiz fikir birliğine vardık.  
Esas durum önümüzdeki hafta başla-  
yacak Ramazan ayı içinde Türk siya-  
seti ve Manisa siyasetinin daha çok  
hareketleneceği konusunda fikir birli-  
ğine de vardık.



# Kavgaya karışan şahısları süpürgeyle kovalarken canından oluyordu

**MANİSA'DA** bıçaklı kavgaya karışan şahısları süpürge sapıyla kovalayan kişi önce bıçaklı, ardından silahlı saldırıya uğradı. Kurşunun karnını sıyırdığı kişi hafif yaralandı. Olay, Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Yarhasanlar Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, bir yerel gazetede muhabir olarak çalışan S.Ö., akşam saatlerinde esnaf olan kardeşinin yanına ziyarete gitti. Bu sırada



rada hemen yakınındaki kavgayı gören S.Ö., cep telefonuyla haber için kayıt

alırken, bıçaklı iki saldırının bir şahsı kovaladığını gördü. Kavgaya karışan

gençleri uyarmak için yanlarına giden S.Ö. bir anda elinde bıçak olan şahsın saldırısına uğradı. Kaçan bıçaklı saldırganı süpürge sapıyla kovalamaya başlayan S.Ö., bu sırada kavgalı grupla bağlantılı olduğu öğrenilen Ü.B., isimli şahsın fiziki müdahalesiyle karşılaştı. S.Ö. bunun üzerine bu kez Ü.B.'yi kovaladı. Ü.B. koştuğu esnada belinden çıkardığı silahla S.Ö.'ye ateş ederek olay yerinden



uzaklaştı. Silahtan çıkan mermi şans eseri S.Ö.'nün karnını sıyrarak geçti. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekip-

leri kurşun sıyrmasından dolayı hafif yaralanan S.Ö.'yü yaptıkları ilk müdahalenin ardından hastaneye sevk etti. S.Ö.'ye

bıçak ve silahla saldıran 2 kişi için polis geniş çaplı araştırma başlattı. Olayla ilgili inceleme sürüyor. İHA



## Fırında çıkan yangın söndürüldü

**MANİSA'NIN** Akhisar ilçesinde bir fırında çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla söndürüldü. Gıda Çarşısı'nda pide üreten bir fırında henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Çalışanların ihbarı üzerine fırına çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Ekiplerin yoğun çabasıyla çevredeki diğer işletmelere sıçramadan söndürülen yangında fırının hamur soğutma bölümü kullanılamaz hale geldi. Yangının çıkış nedeni araştırılıyor. AA



## Gümülceli Mahallesi'nin içme suyu terfi hattı yenilendi

**MANİSA** Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, vatandaşlara daha sağlıklı altyapı sunmak adına çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda İçme Suyu Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Saruhanlı ilçesine bağlı Gümülceli Mahallesinde zamanla deformasyona uğrayan içme suyu terfi hattının 800 metrelik kısmında yenileme çalışması başlatıldı. Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Şerafettin Yüncüoğlu, Saruhanlı Belediyesi Meclis Üyesi Esat Haçın, Büyükşehir Belediyesi Saruhanlı İlçe Koordinatörü Serdar Özgedik ve mahalle muhtarı Murat Güleriyüz çalışmalarını yerinde takip etti. Çalışmadan duyduğu memnuniyeti ifade eden mahalle muhtarı Murat Güleriyüz, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MASKİ Genel Müdürlüğü ve emeği geçenlere teşekkür etti. **Haber Merkezi**



# Araçlarında uyuşturucuyla yakalanan 2 şüpheli gözaltına alındı

**MANİSA'NIN** Yunus-Emre ilçesinde emniyet güçleri tarafından durdurulan bir araçta yapılan aramada uyuşturucu maddelerle yakalanan 2 şüpheli şahıs gözaltına alındı. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Yunus-Emre İlçe

Emniyet Müdürlüğü görevlilerince uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapan, nakleden ve kullanan şahıslara yönelik yapılan çalışmalarda Yunus-Emre ilçesinde durdurulan bir araçta yapılan aramada, 2,1 gram kokain maddesi, 3 parça halinde toplam 5,06 gram tütünle

karşık esrar maddesi, 1 parça halinde 2,07 gram metamfetamin maddesi, 9 adet sentetik ecza, 1 adet hassas terazi ve 15 adet 6.35 fişek ele geçirildi. Olayla ilgili araçta bulunan V.K. (44) ve M.G.K. (52) isimli 2 şüpheli şahıs hakkında 'Uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve ti-



careti yapmak' suçundan gözaltına alındı. Şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin devam ettiği öğrenildi. İHA

# Tehdit altındaki türler için çalıştay

**EGE** ve Akdeniz kıyılarında yok olma tehdidi altında olan endemik türlerin korunmasına yönelik işbirliği geliştirilmesini amaçlayan Act4Species - Türler için Harekete Geç projesi bünyesinde Antalya için Tür Koruma Çalıştayı, 19 Mart Pazar günü Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon Merkezi'nde (ASSİM) gerçekleştirilecek. Sosyal İklim Derneği yürütücülüğü ve Muratpaşa Belediyesi'nin evsahipliğinde gerçekleştirilecek çalıştayda sivil toplum ve kamu kurum, kuruluşlarının temsilcilerinin yanı sıra



akademisyenler yer alacak. 'Kampanyacılık ve İklim Savunuculuğu', 'Yerel Yönetim Okuryazarlığı ve Eylem Planı Hazır-

lama' ve 'Tür Koruma' eğitimlerinin verileceği çalıştayda eylem planı ve kampanya oluşturma atölyeleri de gerçekleştirile-

cek. Çalıştay, 11.00 - 17.00 saatler arasında düzenlenecek. Sosyal İklim Derneği tarafından yürütülen, 'Act4Species - Türler için Harekete Geç' projesi, Turquoise Coast Environment Fund - Turkey hibe programı bünyesinde destekleniyor. Proje, Adana, Antalya, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, İzmir, Manisa, Mersin ve Muğla illerini kapsıyor. Projeye Ege ve Akdeniz kıyılarında yok olma tehdidi altında olan endemik türlerin korunmasına yönelik işbirliği geliştirilmesini, eylem planı

oluşturulması ve sosyal medya kampanyası yürütülmesini amaçlanıyor. Bir ayağı Antalya'da gerçekleştirilecek çalıştayların çıktılarını tek bir rapor haline getirilerek 'Ege ve Akdeniz Bölgelerinde Tür Koruma Eylem Planı' ve 'Tür Koruma Sosyal Medya Kampanyası' oluşturulacak. Pazar gününün gerçekleştirilecek çalıştayın afişinde ise Türkiye'de sadece Antalya'da bulunan orman içi, taşlık ve kayalık alanlarda yaşayan 14 santimetrelük semendrin fotoğrafı kullanıldı. İHA

# MASKİ'den Yarbasan Mahallesi'ne taziye ziyareti

**MASKİ** Genel Müdürlüğü İlçe Hizmetleri Daire Başkanı Serpil Çakır, Demirci ilçesine bağlı Yarbasan mahalle muhtarı Ali Çetin'i ziyaret etti. Daire Başkanı Çakır, geçtiğimiz ay hayatını kaybeden mahalle muhtarı merhum Ahmet Çınar için Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün de taziye dileklerini iletti. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki mahalle ziyaretlerini sürdürerek muhtarların görüşlerini almaya devam ediyor. Bu kapsamda İlçe Hizmetleri Daire Başkanı

Serpil Çakır, '101 Mahalle Projesi' kapsamında altyapısı yenilenen Demirci ilçesine bağlı Yarbasan Mahallesi'ne ziyarette bulundu. Daire Başkanı Çakır'a, Büyükşehir Belediyesi Demirci İlçe Koordinatörü Gökhan Demir eşlik etti. Mahalle muhtarı Ali Çetin ve mahalle sakinleri ile bir araya gelen Daire Başkanı Serpil Çakır istek ve talepleri dinledi. Muhtar Çetin'e, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını ileten Daire Başkanı Çakır, Başkan Ergün adına getirdiği hediyeleri takdim etti. Daire



Başkanı Çakır, geçtiğimiz ay yakalandığı amansız hastalık nedeniyle hayatını kaybeden Yarbasan mahallesi eski muhtarı merhum Ahmet Çınar'a Allah'tan

rahmet dileyerek, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün taziye dileklerini iletti. Mahalle muhtarı Ali Çetin, "Cengiz Başkanım yolladığınız hedi-

yeler için teşekkür ederim. Mahallemizin altyapısı bitti. Birçok sorunumuz giderildi, yardımlarınız için çok teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

# Manisa'da uyuşturucudan 2 tutuklama

**MANİSA'NIN** Turgutlu ilçesinde emniyet güçleri tarafından bir ikamet yapıldığı aramada çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilirken olayla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli şahıs sevk edildikleri adli makamlarca tutuklandı. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Turgutlu Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği görevlileri tarafından ilçedeki bir ikamet yapıldığı aramada 91,40 gram esrar maddesi, 52 adet ecstasy, 26,05 gram skunk maddesi, 11,42 gram sentetik kannabinoid, 1,58 gram metamfetamin maddesi, 1 adet tabanca ve 8 adet fişek ele geçirildi. Konuyla ilgili E.C. (46) ve

N.Ö. (29) isimli 2 şüpheli şahıs, 'Uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve ticareti yapmak' suçundan gözaltına alınırken, şüphelilerin sevk edildikleri adli makamlarca tutuklandı. İHA



# Kula Jeoparkı 'kesin' korunacak

**CUMHURBAŞKANI** Recep Tayyip Erdoğan imzalı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Manisa'nın Kula ilçesindeki Jeopark alanı 'kesin korunacak hassas alan' olarak ilan edildi. Doğal sit alanı, Türkiye'nin ilk ve tek Avrupa UNESCO tescilli Jeopark alanı olarak biliniyor. Resmi Gaze-

te'nin 15 Mart'taki sayısında yer alan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'ne göre Manisa'nın Kula ilçesinde bulunan 8. Grup Doğal Sit Alanı'nın korunma statüsünün yeniden değerlendirilmesi sonucunda sınır ve koordinatları belirlenen bölge, kesin korunacak

hassas alan olarak tescil edildi. **JEOPARK ALANI KESİN KORUNACAK** Kararnamede yer alan koordinat bilgileri ise Türkiye'nin ilk ve tek Avrupa UNESCO tescilli Jeopark alanı. 8. Grup Doğal Sit Alanı içerisinde yer alan ve Gediz Nehri'ne kadar uzanan alan, bundan böyle Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan imzaladığı kararname istikametinde kesin koruma altına alındı. İHA



# AK Parti'de 25 Mart'ta temayül var!

**AK PARTİ'DE** milletvekili aday adaylığı başvuru süresi 22 Mart akşamına kadar uzatıldı. Üç günde 3 binden fazla başvuru aldıklarını belirten AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, "Bu rağbeti gördüğümüz için tarihleri esnettik. Teşkilat temayül



yoklamamızı 25 Mart Cumartesi günü 10.00 ila 16.00 saatleri arasında yapacağız." dedi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, Merkez Yürütme Kurulu (MYK) kararı ile milletvekili aday adaylığı başvuru süresinin 22 Mart Çarşamba saat

17.00'ye kadar uzatıldığını bildirdi. Yavuz, parti genel merkezinde yaptığı açıklamada, genel merkez fuaye salonu ve 81 ilde milletvekilliği aday adaylığı başvurularının devam ettiğini belirtti. Daha önce yaptıkları açıklamalarda başvuru

sürecinin yarın sona ereceğini ifade ettiklerini ancak çok fazla müracaat olduğunu vurgulayan Yavuz şunları kaydetti: "İllerimizden de aday adaylığı başvuru süresinin uzatılması talebi oldu. MYK kararı ile milletvekili aday adaylığı başvuru süresi gelecek hafta çar-

şamba günü saat 17.00'ye kadar uzatılmıştır. Süreyi uzatma nedenimiz; yığılmalar nedeniyle zorlanıyoruz. Daha fazla sayıda gelecek müracaatları da öngörmemiz sebebiyle illerimizde ve burada zorluk yaşanmaması istiyoruz. Bu karara bağlı olarak

temayül yoklamasının tarihi de değişti. Teşkilat temayül yoklamamızı 25 Mart Cumartesi günü 10.00 ila 16.00 saatleri arasında yapacağız. Üç günde 3 bini aşan bir başvuru söz konusu. Bu rağbeti gördüğümüz için tarihleri esnettik." **AA**

**Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde üzüm bağlarının içinde açılması planlanan altı jeotermal enerji santrali için açılan iptal davası çerçevesinde mahkeme heyeti bölgede incelemelere başladı**

## Köylüler JES'e karşı!

**MANISA'NIN** Sarıgöl ilçesinde açılması planlanan 6 jeotermal enerji santrali (JES) için Sarıgöl Ziraat Odası tarafından açılan iptal davası sonucu mahkeme heyeti JES yapılması planlanan alanda incelemelerde bulundu. Mahkeme heyetinin geleceğini öğrenen yüzlerce çiftçi ellerinde pankart,

afiş ve dövizlerle bölgelerinde JES istemediklerini belirtti. Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde üzüm bağlarının içinde açılması planlanan altı jeotermal enerji santrali için Sarıgöl Ziraat Odası tarafından Manisa Bölge İdare Mahkemesine açılan iptal davası çerçevesinde mahkeme heyeti bölgede

incelemelere başladı. Sarıgöl'ün Tirazlar Mahallesi'nde toplanan yüzlerce çiftçi ellerinde aldıkları pankartlar ile ilçelerinde ve üzüm bağlarının içerisinde jeotermal enerji santraline karşı olduklarını ifade etti. Mahkeme heyeti 6 jeotermal enerji santralinin açılması planlanan alanlarda yerinde

teker teker keşif yaptıktan sonra kararını vereceği öğrenildi. Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, yıllardır firmaların Sarıgöl'de jeotermal enerji santrali açmak için uğraştığını belirterek, "Verimli arazilerimizi korumak için ziraat odası olarak hukuki itirazlarımızı yapmaktayız" dedi. **İHA**



## 'Deprem sonrası çevre sorunları' konuşuldu

**MANISA** Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından düzenlenen 'Deprem Sonrası Çevre Sorunları İstişare Toplantısı'na katıldı.

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından düzenlenen "Deprem Sonrası Çevre Sorunları İstişare Toplantısı" TBB hizmet binasında yapıldı. Büyükşehir belediyelerinde çevre alanında çalışan temsilcilerin katılımıyla yapılan toplantının açılış konuşmaları Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim Politikaları Kurulu Başkanvekili Prof. Dr. Şükrü Karatepe, TBB



Genel Sekreteri Dr. Hayri Baraçlı ve TBB Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Ramazan Özcan Yıldırım tarafından gerçekleştirildi. Toplantıya Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Adem Gökçe de, çevre mühendisleriyle birlikte katıldı. Yaşanan deprem felaketi nedeniyle

çevre konusunun tekrar gündeme geldiğini ve hedeflerin yeniden belirlendiğini kaydeden Prof. Dr. Şükrü Karatepe, Türkiye'nin iklim değişikliğiyle mücadele konusunda önemli adımlar attığını hatırlattı. Son yıllarda çevreyle ilgili çalışmalar heyecanla yürüttüklerini ancak meydana gelen

depremler şartların değiştiğini kaydeden Karatepe, katılımcılara şöyle seslendi: "Çalışmaların nasıl yürütüleceğini, nasıl tedbirler alınacağını, gerçeğinin ne olduğunu yerel olarak siz daha iyi biliyorsunuz. Bu nedenle bizden çok sizin konuşmanız çok önemli. Tüm konuşulanlar ve notlar burada kaydedi-

liyor. Bundan sonraki farklı konularda düzenleyeceğimiz toplantıları da düzenleyip topluca hepsini bir yayın haline getirip yine sizinle paylaşacağız. Bilgileri birleştirip bu sıkıntının üstesinden kalkmanın yollarını arayacağız."

**SUNUM GERÇEKLEŞTİRİLDİ** Depreme dayanıklı kentler için sadece kentsel dönüşüm değil kültürel dönüşüme de ihtiyaç olduğunu belirten TBB Genel Sekreteri Dr. Hayri Baraçlı, "Binalarımızı yenilerken kültürümüzü de değiştirirsek belki yeni fırsat yakalayabiliriz" dedi. Yapıldığı sunumda şehirlerin deprem dışındaki sel, tsu-

namı, yangın gibi doğal afet risklerine de dikkat çeken Baraçlı, afet öncesi risk analizlerinin önemine değinerek "Depremle ilgili sıfır hasar hedefiyle çalışılması gerektiğini belirterek dayanıklı ve dirençli şehirler oluşturmak en temel hedefimiz." ifadelerine yer verdi. Toplantının açılış konuşmasını yapan TBB Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Ramazan Özcan Yıldırım ise 6 Şubat'ta yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası tüm Türkiye'nin birlik olduğunu ve kenetlenildiğini belirterek TBB'nin de ilk günden

itibaren sahada olduğunu söyledi. Özcan toplantının önemine değinerek; "Herpimiz sahadaydık. Tüm belediyeler orada eşleşti. AFAD'ın koordinasyonunda bölgede eksikleri gidermek için çalıştık. Herkesin tespitleri oldu. Bir araya gelelim ve nerede ne yanlış yaptık, neyi nasıl yapsaydık daha iyi olurdu bunları konuşalım istedik" sözlerine yer verdi.

Gün boyu süren toplantıda deprem sonrası süreçler, hava kirliliği kontrolü, enkaz atığı yönetimi gibi konular ele alındı.

**Haber Merkezi**

**Soma ilçe merkezinde yer alan 13 Eylül Parkı'nda, Manisa Büyükşehir Belediyesi yenileme çalışmasına başlıyor**

## Büyükşehir, Soma'nın gözdesini yeniliyor

**SOMA** ilçe merkezinde yer alan 13 Eylül Parkı'nı Manisa Büyükşehir Belediyesi, baştan aşağı yeniliyor. Kısa süre içerisinde çalışmaların başlayacağı parkta, yüklecili firmaya yer teslimi yapıldı. Yer teslimi programına katılan, proje hakkında vatandaşlara bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu, çalışmaların tamamlanmasıyla, parkın modern görünümüyle vatandaşların beğenisini kazanacağını söyledi. Soma ilçe merkezinde yer alan 13 Eylül Parkı'nda, Manisa Büyükşehir Belediyesi yenileme çalışmasına başlıyor. Bu kapsamda, parkı ziyaret eden

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu, parkta çalışmalarını yürütecek olan ilgili yüklenici firmaya yer teslimini gerçekleştirdi. Öztözlu'ya, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, Soma Belediye Başkan Yardımcısı Abdullah Ekşi, Büyükşehir Belediyesi Soma Muhtarlık İşleri Müdürü Can Doğan Cansever, Soma MHP İlçe Başkanı Adem Yıldırım, Nihat Danişman Mahalle Muhtarı Kemal Karabacakoğulları eşlik etti. Mevcut parkın zaman içerisinde atıl bir duruma geldiğini belirten Nihat Danişman Mahalle Muhtarı Kemal Karabacakoğulları, "Güzel



bir proje çizilmiş. Başkanımıza teşekkür ederiz. Park, çok atıl bir vaziyette kullanılıyordu. Çalışmaların tamamlanmasıyla daha güzel olacağını eminim" dedi.

Mevcut parkın yaklaşık 26-27 yıl önce yapıldığını belirten Soma Belediye Başkan Yardımcısı Abdullah Ekşi, "Parkımızda yenileme çalışmaları başlıyor. Öncelikle bu konuda Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz. Böyle bir parkı Soma'ya kazandıracığı için Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyorum. Bu parkımız yaklaşık 26-27

yıl önce yapılmış. Alt yapı olarak bir çok özelliğini zaman içerisinde kaybetti. Yenilenmesi gerekiyordu. Somamızın en güzel noktasında yer alan parkı, yenileyerek ilçemize kazandıracak olan Manisa Büyükşehir Belediyemize teşekkür ediyorum. Parkımızın Somamıza ve ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

**ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ VERDİ**

5 bin 700 metrekarelik alan içerisinde yer alacak parkın baştan aşağı yenileceğine dikkat çeken Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur

Topkaya, "Soma ilçemizin merkezinde bulunan 13 Eylül Parkında yenileme çalışması için ihaleyi yaptık. Yer teslimini yapıyoruz. 5 bin 700 metrekarelik alanda bulunan bu parkta, ilk olarak daha önce yapılan yapıların yıkımı yapılacak. Daha sonra peyzaj düzenlemesi, havuzuyla aydınlatmasıyla güzel bir park haline getirilecek. Ayrıca, burada Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi de olacak. Onun inşaatı da kısa zaman içerisinde başlayacak. Soma ilçemiz için hayırlı olsun" ifadelerinde bulundu. **Haber Merkezi**



## Manisa Celal Bayar Üniversitesi personel alacak

**Cansu MERİÇ** **MANISA** Celal Bayar Üniversitesi yeni personel alımı gerçekleştirecek. Toplamda 144 sözleşmeli personel alımı yapılacak. İlan portalı ilan.gov.tr'de yer alan bilgilere göre, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü sözleşmeli personel alacak. Yapılan açıklamada 28 hemşire, 2

fizyoterapist, 1 diyetisyen, 3 laborant, 3 röntgen teknisyeni, 1 eczacı, 11 sağlık teknikeri, 1 temizlik dağıtım ve taşıma personeli, 2 sağlık personeli, 2 tekniker, 32 destek personeli, 6 büro personeli alımı, 50 koruma ve güvenlik görevlisi alınacağı bildirildi. İlan.gov.tr'de yapılan açıklamada 657 sayılı devlet memurları kanununun 48 maddesindeki

şartları taşıması gerektiğini, Türkiye Cumhuriyeti vatan-dışı olan ekrek adaylar için askerlik görevini yerine getiren herkesin başvuru gerçekleştirebileceğini ve herhangi bir sosyal güven-

lik kurumundan emeklilik maaşı almayan kişilerin başvuru yapabileceği belirtildi. ilan.gov.tr'de yer alan bilgilere göre başvuru yapmak isteyen adayların 24 Mart 2023



tarihine kadar internet adresi üzerinden başvurularını gerçekleştirebilir. Açıklamada İnternet adresi üzerinden doldurulacak form ile birlikte Manisa Celal Üniversitesi Rektörlüğü Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşke-sinde bulunan personel dairesi başkanlığına şahsen başvuru yapılacağı belirtildi.



**RengAhenk**

**ZERRİN AĞAR**

### ÇARESİZ MİSİNİZ, ÇARE SİZ MİSİNİZ?

Deprem, sel, yangın. Her biri, insanın çaresiz kaldığı doğal afetler. Evet çaresiz ama, önlemi de alınabilen. Daha ilkokul sıralarında öğrendiğimiz önlemler. Depreme karşı sağlam binalar yapmak, sele karşı dere yataklarını korumak ve yapılaşmaya izin vermemek, yangına karşı da koruyucu ve önleyici tedbirleri almak. Olağandışı afet durumlarının tamamıyla belki önü alınamayabilir ama en azından zarar en aza indirilebilir. Doğal afetlere karşı hiçbir önlem almamak, sonrasında da meydana gelen bir olayda çok acı durumları yaşamak ve "Gelen Allah'tan" demek, kul olarak sana verilen o akli kullanmadığın anlamına gelir. Evet her şey Allah'tan ama, önlemini almak da sana düşüyor.

Şanlıurfa ve Adıyaman önceki gün, daha deprem felaketinin yaralarını sarmadan bir sel felaketiyle karşı karşıya kaldı. Yağan aşırı yağmurlar nedeniyle meydana gelen sel, can kayıplarına neden oldu. Öte yandan, depremden etkilenen diğer iller de kuvvetli yağmurdan etkilenirken, çadırları su bastı, felaket bölgesinde hayatını zor koşullarda sürdürmeye çalışanlar çaresizlikle karşı karşıya.

Onca zaman geçti insanlar hala çadırlarda, hala kahvaltı için yardım talebinde bulunuluyor. Çok büyük bölge çok büyük bir felakete karşı karşıya kaldı tamam da, artık birşeyleri organize olması, biraz daha iyi şartlar sunulması, biraz olsun yaralarının iyileştirilmesi gerekiyor mu? İnsanlar yitirdiklerine mi isyan etsin aç kaldıklarında mı, barınacak bir yer bulamamalarına mı? Çadır kentte yaşam mücadelesi verenlerin daha iyi ve daha sağlıklı koşullara kavuşmaları daha ne kadar sürecek? Zaten ülkeyi bir korku enerjisi sardı, nerede ne zaman deprem olacak kaygısı var. Bir de üzerine bu çaresizlik içerisindeki insanların durumları gözler önünde. Üstüne üstlük, toplanan o kadar yardım parası varken.

"Bizi unutmayın, bizi yalnız bırakmayın" diye yalvaran insanlar varken, ülkede gündem maddesi, cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimleri. Bizler sıcak evimizde yataklarımızda yatarken, tencerelerimizde yemeklerimiz kaynarken, ülkenin bir bölümü yokluklar içerisinde. Acil olarak çözüm bulunmasının zamanı geldi de geçti bile. Yetkili olan kim, hangi kurum kuruluş varsa soruyorum; "Çaresizlikle boğuşan insanlar için çaresiz misiniz yoksa çare siz misiniz?" "Seçim seçim" diye ısrarcı oldunuz ya, sandıklar işte bu sorunun cevabını verecek.

Türkiye, 14 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimi'ne hazırlanırken, seçim tedbirleri de en üst düzeyde alınmaya devam ediyor... Ege Bölgesi'ni kapsayan toplantıda tedbirler konuşuldu

# Seçim güvenliği masaya yatırıldı



**TÜRKİYE**, 14 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimi'ne hazırlanırken, seçim günü vatandaşların özgür iradelerinin sandığa yansması, seçimlerin huzur ve güven ortamı içerisinde yapılması için alınan güvenlik önlemlerini gözden geçirmek, risk değerlendirmeleri çerçevesinde alınacak güvenlik tedbirlerini planlamak üzere İçişleri Bakanlığı tarafından Seçim Bölge Güvenlik Toplantıları düzenleniyor. İzmir'de gerçekleştirilen ve İzmir, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, Kütahya, Manisa, Muğla ve Uşak illerinin valileri ve güvenlik bürokrasisi yetkilileri hazır bulunduğu toplantıya, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy katıldı. Toplantının basına açık bölümünde İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger açılış konuşmasını gerçekleştiren, Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, seçim döneminde alınacak önlemlerden bahsetti. Toplantının açılış konuşmasını ev sahibi İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger

gerçekleştirdi. Vali Köşger, "14 Mayıs'ta yapılacak seçimlerin şimdiden ülkemize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. İzmir'imizin yanı sıra, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, Kütahya, Manisa, Muğla ve Uşak illerimizde seçim güvenliğinin teminine yönelik bu toplantının da hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.

**BAKAN YARDIMCISI ERSOY: "SEÇİM GÜVENLİĞİNİ ÜÇ NOKTADA ELE ALIYORUZ"**

Toplantıda, seçim sürecinde alınacak güvenlik önlemlerinden bahseden İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, Bakanlık olarak seçim güvenliğini üç noktada ele aldıklarını altını çizdi. Ersoy, "Bakanlık olarak seçim güvenliğini üç noktada ele alıyoruz. Birincisi kampanya ve propaganda döneminin güvenliği, ikinci kısım oy verme günü güvenliği ve üçüncü kısım ise seçim günü akşamı oy sayımının güvenliği. Oy verme günü öncesi tedbirlerimiz, miting alanları, toplanma alanları, stant çalışmalarını, broşür dağı-

tımı ve bu seçim döneminin Ramazan ayına denk gelmesi nedeniyle iftar ve sahur programlarını kapsayacaktır. Ayrıca dijital ortamdaki güvenliği de tesis etmek amacıyla, özellikle sosyal medyada terör örgütü propagandası veya başka türlü provokasyonların ortaya getirilmesini ve dijital seçim çalışmalarını engellemeye yönelik Siber suçların takibini yapmak amacıyla, ilgili birimlerimiz görevleri başında olacaktır. Elbette ki burada dikkat edeceğimiz en önemli konu, güvenlik gerekçesiyle ifade özgürlüğünün önüne geçmemektir. Bu kadar önemli bir seçimde esas olan özgürlüğü temin etmektir. Güvenlik, özgür bir ifade ve tercih ortamını sağlamak için vardır. Bu itibarla bizim temel sorumluluğumuz; birilerinin başkalarının özgürlük alanına müdahil olamayacağı, tercihlerin özgürce yapılabileceği güvenli bir ortamı tesis etmektir. Kampanya döneminde basına açık ve kapalı toplantılarda güvenlik tedbirlerini alırken, bir üçüncü göz kullanacağız. Yani alınan tedbirleri dışa-

14 Mayıs günü gerçekleştirilecek Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimleri'nde, Ege Bölgesi'nde yer alan 9 ilde alınacak güvenlik tedbirlerini planlamak üzere Seçim Bölge Toplantısı gerçekleştirildi. İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy'un katılımıyla gerçekleşen toplantıda İzmir, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, Kütahya, Manisa, Muğla ve Uşak illerinin valileri ve güvenlik bürokrasisi yetkilileri hazır bulundu.

ndan izleyecek, kontrol edecek birimler oluşturacağız. Ayrıca seçim kampanyalarında 18 yaşından küçüklerin seçim broşürü, seçim materyali, afiş vs. dağıtmasına izin vermeyeceğiz. Takdir edersiniz ki bu çalışmalarda kişiler bazen aşırı tepkiler gösterebiliyor, gerginlikler yaşanabiliyor. Mahallenin küçük çocuklarını ellerine alarak seçim broşürleri tutuşturup onları tanımadıkları insanları önüne, evine, kapısına yollamak, çocuklarımız açısından bir risk içeriyor. Dolayısıyla çocuklarımızı koruma adına uygulamayı böyle yapmamız gerekiyor" dedi.

**SEÇİM GÜNÜ 601 BİN 251 PERSONEL GÖREVİ BAŞINDA**

Seçim günü tedbirlerinin sıkı tutulacağını söyleyen Bakan Yardımcısı Ersoy, seçim günü 601 bin 251 personelin sahada olacağını söyledi. Ersoy, "Seçim sürecinde kolluk birimlerimizde görevli bütün personelin izinleri zorunlu haller dışında kaldırılacaktır. Seçim günü emniyetimiz, jandarmamız, sahil güvenliğimiz, güvenlik korucularımız ve geçici güvenlik korucularımızla toplam 601 bin 251

personelimiz görevi başında olacaktır. Bunun yanı sıra güvenlik tedbirlerine yardımcı olmak amacıyla; helikopter, İHA/İKU, uçak, drone, gibi bütün hava unsurlarımız, gemi ve botlarımız, muhabere araçlarımız ve TOMA'larımız da göreve hazır olacaktır. Gamer merkezlerimiz, jandarma istihbarat ve emniyet istihbarat birimlerimiz, bütün güvenlik kamera sistemlerimizle entegre şekilde bu süreçte yer alacaklardır. Gerek hassas kişi ve yerlerin korunması, gerek enerji altyapısına dair önem arz eden yerlerin korunması, gerek kampanya dönemindeki güvenlik konularında, gerekse muhtemelen provakatif eylemlere ilişkin ilgili bütün birimlerimiz ve personelimiz, tam kapasite ile görevi başında olacaktır. Özellikle oy kullanılan yerlerde görev alacak personelimize hizmet içi eğitim verilecektir. Ayrıca merkezde ve valiliklerimizde alınan seçim güvenliği tedbirleri hususunda basınımıza sürekli olarak bilgilendirmeler yapılacaktır. Özellikle seçim günü, üzerinde silah bulunan kişilerin seçim sandıklarının bulunduğu

binalara girişlerine izin verilmeyecektir. Aynı şekilde üzerinde propaganda etkisi olan rozet, amblem bulunduran kişilerin de sandık mahalline girilmeye, her seçimde olduğu gibi bu seçimde de müsaade edilmeyecektir. Güvenlik kameraları ve aydınlatma konusu hassasiyet gösterdiğimiz konuların başında gelmektedir. Mevcut güvenlik kameralarının sağlamlık çalışmasına; sandık kurullarının olduğu, oy torbalarının depolanacağı yerlerin aydınlatılmasına ilişkin tedbirler alınacaktır" diye konuştu.

**"KAZANAN, HER ŞEYDEN ÖNCE DEMOKRASİMİZ, ÜLKEMİZ VE ASIL MİLLETİMİZ OLACAKTIR"**

Seçim güvenliği konusunda Türk demokrasisinin çok başarılı olduğunu dile getiren Bakan Yardımcısı Ersoy, "Biz merkezden Yüksek Seçim Kurulu ile sürekli iştişarede olacağız ve Yüksek Seçim Kurulundan gelen bütün genelgeler, bütün tebliğleri teker teker sizlere aktaracağız. 'Ben çok biliyorum', 'Ben bu işleri çok yaptım' dediğiniz an, yanılıya düşeceğiniz an, onun için

gerek seçim kanunu, gerek YSK'nın bu konuda ortaya koymuş olduğu tebliğ ve yorumların, talimatların tamamı bizatihi arkadaşlarımız tarafından, gerek valilerimiz gerek güvenlik birimlerimiz tarafından bilinmeli ve yenilikler takip edilmelidir. Seçim alışkanlığı ve seçim güvenliği konusu, Türk demokrasisinin en başarılı olduğu konulardan birisidir. Gerek vatandaşlarımız gerekse ülkemizin seçimle ilgili kurumları bu işle ilgili büyük bir tecrübeye, ferasete ve pratiğe sahiptir. Geçmiş seçimlerde İçişleri Bakanlığı olarak iyi bir sınav verdiğimizizi düşünüyorum. Gerek kolluk birimlerimiz gerekse idari birimlerimiz hem kampanya döneminde hem de seçim günü akşamına kadar, Bakanlığımız, özgür ifade ortamını ve seçim güvenliğini temin etme hususunda ülkenin her köşesinde başarılı olmuştur. İnşallah bu başarıyı 14 Mayıs'ta bütün arkadaşlarımızla birlikte tekrarlayacağımıza inanıyoruz. Vatandaşlarımız, huzur içinde, kardeşlik içinde sandığa gidecekler, iradelerini sandığa yansıtacaklar ve bir bayram havası içinde geçecek olan bu seçim döneminin sonunda kazanan, her şeyden önce demokrasisimiz, ülkemiz ve asil milletimiz olacaktır" açıklamasında bulundu.

Toplantının geri kalan kısmı basına kapalı olarak gerçekleştirildi. İHA



## Akhisar Zeytin OSB'nin müteşebbis heyeti toplandı

● Cansu MERİÇ

**MANISA** Valisi Yaşar Karadeniz, Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı Türevleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Toplantısına katıldı. Akhisar Belediyesi Meclis Salonunda yapılan toplantıya Vali Yaşar Ka-



radeniz'in yanı sıra Akhisar Kaymakam Vekili Celil Ateşoğlu, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve Müteşebbis Heyet üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Yaşar Karadeniz, asrın felaketi olarak nitelendirilen ve büyük yıkımlara sebep

olan Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası Akhisar ilçesinden deprem bölgesine büyük bir destek sağlandığını söyledi. Akhisar Organize Sanayi Bölgesinin deprem bölgesi için büyük bir özveri ile çalıştığını belirten Vali Karadeniz, Akhi-

sar Organize Sanayi Bölgesinde ve okullarda deprem bölgesine gönderilmek üzere konteynır, çadır ve soba üretildiğini, Akhisar halkının yardımlar için seferber olduğunu dile getirerek emeği geçenlere teşekkürlerini ilettili. Toplantıda gündem

maddeleri görüşülerek Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Deprem Yardımı ve Bağışlığı konulu yazısı kapsamında deprem bölgesine gönderilen yardımlar ve gidecek olan yardımlara ilişkin değerlendirilmelerde bulunuldu. Toplantı dilek ve temenniler ile sona erdi.

## CHP Manisa'da listeyi Tezcan belirleyecek!

**MİLLETVEKİLİ** adaylıkları için sekiz kişilik komisyon kuran CHP, üyelerin sorumlu oldukları bölgeleri belirledi. Söz konusu gelişmeye göre Manisa'nın adayları ile CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan görüşecek. Milletvekili adaylığı başvurularının sürdüğü CHP'de adayları belirleyecek komisyonunda görev

dağılımı gerçekleştirildi. 14 Mayıs seçimlerine hazırlanan CHP, Millet İttifakı üyesi partilerle sürdürdüğü liste çalışmalarının yanı sıra, parti içi adaylık başvurularını da ele almaya başladı. Bu kapsamda Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun görevlendirilmesi sonucu aday belirleme komisyonu kuruldu.

Manisa'nın milletvekili aday adayları ile görüşecek CHP yetkilisi belli oldu. CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan'ın Manisa adayları ile görüşeceği öne sürüldü. Sekiz kişiden oluşan komisyonunda görev dağılımı şöyle oldu: Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan: Adana, Adıyaman, Afyon,

Antep, İzmir 1, Maraş, Kilis, Malatya, Manisa, Mardin, Nevşehir Grup Başkanvekili Engin Özkoç: Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Mersin, Niğde Genel Başkan Yardımcısı Faik Öztrak: Antalya, Balıkesir, Denizli, Hatay, Kütahya, Muğla, Uşak, Yalova Genel Başkan Yardı-

cısı Muharrem Erkek: Ağrı, Ardahan, Bartın, Batman, Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Erzurum, Hakkari, Iğdır, İzmir 2, Karabük, Kars, Kastamonu, Siirt, Sinop, Urfa, Şırnak, Tekirdağ Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Kaan Salıcı: Ankara 1-2, Bilecik,

Burdur, Bursa 1-2, Eskişehir, Isparta, Kocaeli, Osmaniye Genel Başkan Yardımcısı Onursal Adıgüzel: Artvin, Aydın, Bayburt, Edirne, Elazığ, Erzincan, Giresun, Gümüşhane, Kırklareli, Muş, Ordu, Rize,

Trabzon, Dersim, Van Genel Sekreter Selin Sayek Böke: Ankara 3, Çankırı, İstanbul 1-3, Tokat, Çanakkale Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba: Aksaray, Amasya, Bolu, Çorum, Düzce, İstanbul 2, Karaman, Kayseri, Sakarya, Samsun, Sivas, Yozgat, Zonguldak **Haber Merkezi**

## Türk Ocakları kongreye gitti



● Burhan AKDEMİR

**TÜRK** Ocakları Manisa Şubesi, olağan kongresini dernek binasında gerçekleştirdi. Kongreye, Şube Kurucu Başkanı Sıddık Şenel, daha önce

Manisa Türk Ocakları başkanlığı yapan Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya ve Doç. Dr. Ferhat Berber ile dernek üyeleri katıldı. Ebedi aleme intikal eden Atatürk ve Türk büyükleri için saygı duruşu ve İstik-

lâl Marşı'nın söylenmesiyle başlayan kongrede, divan başkanı seçimi ve kurulunun oluşturulmasından sonra Türk Ocakları Manisa Şubesi Başkanı Prof. Dr. Zafer Atar, faaliyet raporunu okudu, ardından denetleme kurulu raporları genel kurula sunuldu. Her iki raporun da ibrasından sonra seçime geçildi. Yapılan seçimler sonunda Prof. Dr. Zafer Atar tekrar başkan seçildi. Yönetim kurulu asil üyeliklerine; Muhammed Şen, Hüseyin Tunçay,

Emin Kırkıl, Ferhat Berber, Erhan Doğan ve Eren Dağıstanlı, denetleme kurulu asil üyeliklerine; Muzaffer Tepekaya, Oğuz Aydeniz, Kırkıl, Sadık Doğan, genel merkez delegeliklerine Zafer Atar ile Ferhat Berber seçildi. Dilek ve temenniler bölümünde söz alan Prof. Dr. Zafer Atar, kongreye katılanlara teşekkür ederek, Türk Ocakları Manisa Şubesinin faaliyetlerini daha ileri bir noktaya taşıyacaklarını ve Türk milletine hizmete devam edeceklerini söyledi.

## ADD'den Çanakkale Zaferi mesajı

● Cansu MERİÇ

**ATATÜRKÇÜ** Düşünce Derneği Manisa Şube Başkanı Hamza Kopal, ADD Genel Merkezi tarafından yayımlanan Çanakkale Zaferi mesajını Manisa kamuoyuyla paylaştı.

Çanakkale Deniz Zaferi'nin, tarihin akışını değiştirdiğini ifade eden Kopal, "Çanakkale Deniz Zaferi; bir savaş yengisi olmasının ötesinde, Osmanlı Devleti'nin, Çarlık Rusya'sının ve 1. Dünya Savaşı'nın yaşam sürelerini belirlemiş, tarihin akışını değiştirmiş, emperyalizmin yenilmez armadasını hüsrana uğratmış bir

zaferdir. Atatürkçü Düşünce Derneği olarak;

Çanakkale Deniz Zaferimiz'in 108. yıl dönümünü kutluyor, başta Anafartalar Kahramanı Mustafa Kemal Paşa olmak üzere Boğaz Savunmasının ve kara savaşlarının şehit ve gazilerini minnet ve şükranla anıyor, aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyor, "Bu toprakta canlarını verdikten sonra artık bizim evlatlarımız olan" uzak diyarların çocuklarını kahrolası çıkarları için ölüme gönderen acımasız emperyalistlere de bir kez daha hatırlatıyoruz; Çanakkale geçilmez." dedi.





5.201

MUAMELE YOKTUR

STANDART PAMUK  
MUAMELE YOKTUR

Kuzey yarımkürenin ilk kiraz hasadının yapıldığı Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıbozköy Mahallesi'nde kiraz ağaçları çiçek açtı ancak üretici kuraklık nedeniyle sıkıntılı

## Kirazda kuraklık tehlikesi!

Kuzey Yarımkürenin ilk kiraz hasadının yapıldığı Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde kiraz ağaçları çiçek açarken nisan ayının ikinci haftasında başlanacak hasat için gün sayılıyor. Erkenci yapısı ve karlı satışıyla bölge halkı için önemli bir tarım ürünü olan kiraz, küresel ısınma nedeniyle yok olma tehlikesiyle karşı karşıya.

**KUZEY** yarımkürenin ilk kiraz hasadının yapıldığı Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıbozköy Mahallesi'nin üreticileri, yaklaşık 1 ay sonra gerçekleştirilecek hasat için son hazırlıklarını yapıyor. Ağaçların bembeyaz çiçeklerle süslediği kiraz bahçelerinde üreticiler hem ağaçlarına ve topraklarına gerekli bakımları yaparak dünya sularına en kaliteli kiraz meyvesini gönderecek. Öte yandan hassas bir ağaç türü olan kiraz ağacı da küresel ısınma nedeniyle tehlikeli günler geçiriyor. Küresel ısınma nedeniyle kış mevsiminde gerekli yağışı alamayan ağaçlar kurumaya başlarken, hem bölge halkı hem de dünya pazarı için

önemli bir yere sahip kiraz üreticiliği de bölgede zor zamanlar yaşıyor. Kuraklık nedeniyle bazı çiftçilerin kirazları tamamen kururken, bölge halkı zeytin, kayısı ve incir gibi alternatif ürünlere yöneldi.

Bölgede meyve üreticiliğinin geliştirilmesi amacıyla kendini tarıma adayın emekli öğretmen Metin Koyuncu da ziraat fakültesinden mezun olarak doğduğu topraklarda hem tarım yapıyor hem de üreticilere bilgileriyle destek oluyor. Kuzey yarımkürenin ilk ürününü çıkardıklarını söyleyen kiraz üreticisi Metin Koyuncu, "Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıbozköy Mahallesi'nde Kuzey yarım-

kürenin erkenci ürünü yetiştirilmekte. Kirazlarımız şu anda çiçek açtı. Erkenci kiraz ilk çiçek açan kirazdır. Erkenci kiraz diğer kirazlara nazaran biraz daha küçük oluyor ama ilk çıktığı için değer olarak daha yüksek oluyor. 12 Nisan ile 15 Nisan arası ilk kirazımızı çıkarmış oluruz. Bu çeşidimizin ismi 'cristobalina'dır. İhracata verilmeye başlandı. Türkiye'ye de daha fazla gelir getirmesi amaçlanıyor" dedi.

### "KURAKLIK NEDENİYLE KIRAZLARIMIZ KURUMAYA BAŞLADI"

Kuraklık nedeniyle kiraz ağaçlarının kuruduğunu bu nedenle de zeytinde denemeler yaptıklarını söyleyen Koyuncu, "Son yıllarda Türkiye'deki kuraklık nedeniyle kirazlarımız kurumaya başladı. Su yetersiz kaldı. Bunun yerine bu yörelerde

kayısı dikilmeye başlandı. Zeytin de bu bölgede oluyor. Onu da denedik ve başarılı olduk. Artık bu yörenin insanları zeytine ve incire doğru yönelirse daha güzel olur" ifadelerini kullandı.

### "GENÇLERİMİZİN BU KONULARDA ÇOK İYİ EĞİTİLMESİ GEREKİYOR"

Üretimin geliştirilmesi için gençlerin eğitilerek tarıma yönlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Koyuncu, "Bu işlerin düğün yürümesi için çok güzel bir tarım politikası yapılması lazım. Yeni nesil gençlerimizin bu konularda çok iyi eğitilmesi gerekiyor. Ben eski bir eğitimci olarak gençlerimize örnek olmak istedim fakat şu anda tarımla uğraşan kısım 50 ile 70 doğumlular. Diğerleri tarıma hiç bakmıyor. Bu şekilde de Türkiye'de tarım bitmiş demektir. Tarımın olmadığı



yerde insanlar da biter. Üretimin çok iyi olması lazım.

Bunun için de devletimizin tarım politikası koyup köylerde üretim yapılan yerlerde 'köylü' gözüyle bakılmaması gerekiyor insanlarımızı. Li-seyi bitiren gençlerimiz üniversiteyi kazanamadı diye boşta geziyor ve ya bir fabrikaya girip toprakları olduğu halde orada asgari ücretle çalışıyorlar. Ziraat fakültelerine bu gençler sınavsız alınıp ziraat ile ilgili bilgileri öğrendikten sonra kendi topraklarını bilinçli bir şe-

kilde işlemelerini isterim" dedi.

### "KÜRESEL İSINMADAN DOLAYI ÇOK ETKİLENDİK"

Nisan ayının 15'i civarında hasadın başlamasını hedeflediklerini söyleyen kiraz tüccarı İbrahim Bodur, "Nisan 15 civarı afet olmazsa hasat bekliyoruz. Kirazımızda rekolte olarak geçen seneye aynı. Özellikle küresel ısınmadan dolayı çok etkilendik. Kiraz ağacı çok hassas bir ağaç olduğu için. Onda bir sıkıntımız var. İnşallah onu da çiftçilerimiz çözmeye çalışıyor. Çiftçilerimizin de

elinden bu kadar geliyor. Devletimiz önlem alması lazım. Özellikle kirazımız bu bölgede sıcak olduğu için daha hassas" diye konuştu. Rusya başta olmak üzere Avrupa ve Uzakdoğu ülkelerine ihracat yaptıklarını söyleyen Bodur, "Kirazımız genelde Rusya'ya gönderiyoruz. Avrupa ve Uzakdoğu ülkelerine gidiyor. İhracatçı firmalarımız bundan 2 sene önce Çin'le görüştü. Oraya da ihracat yapılarak başarılı oldu. Hemen hemen dünyanın bütün ülkelerine gönderiliyor" ifadelerini kullandı. İHA

## Keskinoğlu'nun yeni sahibi belli oldu!

**AKHİSAR** merkezli Keskinoğlu Tavukçuluk şirketinin satılması konusunda yeni haberler çıkmaya devam ediyor.

Akhisar merkezli Keskinoğlu Tavukçuluk şirketi satılması konusunda yeni haberler çıkmaya devam ediyor. Geçen yıl içerisinde Lezita markasının almayı hedeflemişti ancak iş bitimine kala neler olduğu belli olmadan vazgeçmişti. Şimdi de Dünya Gazetesi yazarı Kerim Ülker, köşe yazısında Matlı Holding'in Keskinoğlu'nu



satın almak için harekete geçtiğini yazdı. Dünya Gazetesi'nden

Kerim Ülker'in haberine göre, Türkiye'nin en önemli yem üreticilerinden

biri olan Matlı Holding, gıda sektöründe son iki yıldaki ikinci büyük satın

alma işlemine imza atıyor. Geçen yıl Yörsan'ı bünyesine katan Matlı Holding, şimdi de bir dönem ilgilendiği piliç sektörünün en önemli oyuncularından biri olan Keskinoğlu'nu satın almak istiyor.

Resmi işlemler için başvuran tarafın anlaşma onaylandığı takdirde Keskinoğlu Tavukçuluk şirketinin yüzde 99,4'lük hissesi Matlı Holding bünyesindeki Matlı Yem'e geçmesi olacak. Hatırlanacağı üzere Matlı, 2021'de Keskinoğlu'nda azınlık hisse

alımı için görüşmeler yapmıştı.

O dönem Tiryaki Holding ile birlikte Tima Yem ve Gıda A.Ş. adlı bir şirket kuran Matlı Holding, Ziraat ve Halk Bankası bünyesinde olan yüzde 20'lik hisse alımı için anlaşmıştı. Ancak anlaşma geçen yıl iptal edilmişti. Şimdi Matlı Holding, Keskinoğlu'nun tamamını almak istiyor.

### LEZİTA DA İSTEMİŞTİ

Geçen yıl ayrıca Lezita Abaloğlu da Keskinoğlu'nun yüzde 99,4'lük his-

sesini satın almak için görüşmüştü. Matlı Holding, geçen yıl da gıdada önemli bir satın alma işlemine imza atmıştı.

Susurluk İcra İflas Dairesi tarafından yapılan açık arttırmaya tek başına giren Matlı Holding, 6 aydır satış süreci devam eden Yörsan firmasının devralmıştı. Türkiye'nin yemcisi olarak bilinen Matlı Holding'in geçmişi 1965 yılına kadar dayanıyor. Kurucusu Ömer Matlı, 1988 yılında ilk büyükbaş hayvan yemi üretimine başladı. **DÜNYA**

## Otmanlar'dan MASKİ'ye altyapı ve üstyapı teşekkürü



**MASKİ** Genel Müdürü Burak Aslay, '154 Mahalle Projesi' kapsamında 7,5 Milyon TL yatırım bedeliyle altyapı ve üstyapı çalışmaları tamamlanan Yunussemre ilçesine bağlı Otmanlar Mahalle muhtarı Serdar Sağol'u makamında ağırladı. Ziyarette Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınyer de hazır bulundu. Yapılan çalışmalarla birlikte mahallenin yepyeni bir görünüme kavuştu-

ğunu ifade eden Muhtar Serdar Sağol, yapılan hizmetlerden ötürü Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür etti. Nazik ziyaretleri nedeniyle muhtar Sağol'a teşekkür eden Genel Müdür Aslay, "101 Mahalle Projesiyle başladığımız ve 154 Mahalle Projesi ile devam ettirdiğimiz, belde ve köy du-

rumundan mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinde alt ve üstyapı yatırımlarımızı sürdürüyoruz. 154 Mahalle Projesimiz kapsamında Yunussemre ilçemize bağlı Otmanlar Mahallemizin de ilk olarak altyapısını ardından üstyapısını yeniledik. Altyapı çalışmalarımız kapsamında 5 bin metre içme suyu, 3 bin

metre kanalizasyon, 1 adet 500 kişilik foseptik inşaatı çalışmalarını hızlı ve sorunsuz bir şekilde tamamladık. Altyapı çalışmalarının ardından başlattığımız 20 bin metrekarelik kilit parke döşeme çalışmalarını da geçtiğimiz günlerde tamamladık. Mahallemiz toplam 7,5 milyon TL'lik

bir yatırımla yepyeni ve daha modern bir görünüme kavuştu. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün önderliğinde il genelinde va-

tandaşlarımızın hayatını kolaylaştıran hizmet ve dev yatırımları hayata geçirmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

**Haber Merkezi**

Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

# OlaY

Yıl: 13 Sayı: 5421 17 Mart 2023 Cuma

**Yerel süreli yayın**

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**

**MEVLÜT AKTAN**

Genel Yayın Yönetmeni	<b>ERTAN KORKMAZ</b>	Muhabir İstihbarat	: Burhan AKDEMİR : Neslihan AKÖZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	<b>ESRA KALE</b>	Sayfa tasarımı	: Pelin UĞURLU YILMAZ
		Magazin	: Evren KASIRGA
		Yazar	: Onur YILMAZ : Canur MERİÇ

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa  
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45  
e-mail : manisaolaYGazetesi45@hotmail.com  
web : www.manisaolaYGazetesi.com  
www.manisakulshaber.com

Basım Yeri : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.  
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarıncı-Gazimeir/ İZMİR  
Tel : 0.232.281 45 30

LİDER AJANS  
VE DAĞITIM : 0.236.238 46 41

<b>ABONE ÜCRETLERİ</b>	3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL Yıllık : 800 TL	RESMİ İLAN Sütun/cm. 70.00 TL ZAYI İLANI: 200 TL
------------------------	--	--

<b>BOYUT</b>	<b>SİYAH-BEYAZ</b>	<b>RENKLİ</b>	<b>SÜRMANŞET</b>
ÇEYREK	1000 TL + KDV	1400 TL +KDV	1700 TL + KDV
YARIM	1400 TL + KDV	2000 TL + KDV	2000 TL + KDV
TAM	2100 TL + KDV	3500 TL + KDV	700 TL + KDV 1000 TL + KDV

\*1 Ocak 2023 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklamlar ücretleridir.

## Demirci'de tütün alımları başladı



**MANİSA'NIN** Demirci ilçesinde müstahsil den tütün alımları başladı. İlçede 40'a yakın mahallede üretilen tütüne, Demirci Ziraat Odası Yaş Meyve Alım Merkezi'ndeki alımlarda kilogramı 70 liradan baş fiyat veriliyor. Kutulanmış olarak teslim edilen tütünler, tırlara yüklenerek işletmelere götürülüyor. **AA**



# Polis ve jandarma personeli üniformaları ile dünya evine girdi

**AKHISAR** İlçe Emniyet Müdürlüğünde görevli polis memuru Sibel Kırkıl ile Şırnak merkezde görevli Jandarma Astsubay Onur Aksungur düzenlenen sade nikah töreni ile dünya evine girdi. Genç çift nikah töreninin ardından mesai arkadaşları tarafından üniformaları giydirilerek birbirlerine kelepçe ile bağlandı.

Polis ve Jandarma çifti-

nin nikah şahitliklerini Akhisar İlçe Jandarma Komutanlığı görevine Binbaşı Ali Galip Kocaman ve Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğünde görevli polis memuru Mehmet Gök yaptı. Daha önce Akhisar İlçe Jandarma Komutanlığında görev yapan Çorumlu Jandarma Astsubay Onur Aksungur ve Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğünde görev yapan Alaşehirli



polis memuru Sibel Kırkıl'ın mesai arkadaşları eş dost ve akrabaları da genç çifti mutlu günlerinde yalnız bırakmadı. Çiftin mesai arkadaşları çifti üniformaları giydirerek kollarına kelepçe taktı. Akhisar Belediyesi Nikah Memuru Kazım Aydın'ın Akhisar Belediyesi Meclis Salonunda düzenlediği nikah merasimi ardından kelepçe ile birlikte poz veren çiftin mutluluğuna mesai arkadaşları da ortak oldu. İHA



## kültür sanat



### ABD işgalinin Irak Ulusal Müzesi'nde "açtığı yara" hala kapanmadı

**ÇEŞİTLİ** dönemlerin uygarlıklarına ait binlerce esere ev sahipliği yapan Irak Ulusal Müzesi, ABD'nin Mart 2003'te ülkeyi işgali sırasında yağma olaylarında çalınan kültürel mirasını geri kazanmaya çalışıyor.

Bağdat'ın merkezinde bulunan ve 100 binden fazla tarihi eserin bulunduğu müze, ABD askerlerinin önünde yağma ve tahribata uğradı. ABD güçlerinin müzeye saldırıdan önceki kişiyi müdahale etmeyip, adeta onlara "yol vermesi" Iraklıların hafızasından silinmiyor. Aradan geçen süreye rağmen müze, hala o saldırının "acı izlerini" taşıyor.

Irak Kültür, Turizm ve Tarihi Eserler Bakanı Ahmed el-Bedrani, yaptığı açıklamada, müzeden çalınan eserlerin ancak bir kısmını geri getirebildiklerini söyledi.

O dönem ülkeden kaçırılan kimi eserleri farklı ülkelerden geri aldıklarını aktaran Bedrani, "ABD'den 17 binden fazla eseri geri getirebildik. Lübnan ve Mısır'dan da getirdiğimiz eserler oldu. İngiltere'ye araştırma için götürülen tarihi eser parçaları var onları da getireceğiz" dedi.

Müze yıllarca çalışan Tarihi Eserler ve Turizm Ekonomisi Uzmanı Fevziye Mehdi de müzede çalınan eserlerin yağmalanıp tahrip edilmesini "bilinçli bir intikam eylemi" olarak nitelendirdi.

"Ulusal müzenin yağmalanması, Irak'taki uygarlığı tarihten silme projesiydi ve dünyada benzeri olmayan bir tarihi eser hırsızlığıydı." diyen Mehdi, yaşanan tahribatta içeriden ve dışarıdan suç örgütlerinin bulunduğu bilgisine ulaştıklarını söyledi.

ABD askerlerinin müzeyi korumadığını belirten Mehdi, "ABD askerleri Irak'taki petrol müessesesini koruduğu gibi müzeyi de koruyabilirdi ancak bunu bilinçli olarak yapmadılar. Müzenin çalınmasından ABD askerleri sorumludur. Yaptığımız incelemeler ve yağma olaylarına tanıklık edenlerden aldığımız bilgiler doğrultusunda müzede yağmanın arkasında bazı dış ülkelere bağlı güçlerin olduğunu gördük." ifadelerini kullandı. AA



## Yunusemre Belediyesinden depremzede çocuklar için park

**YUNUSEMRE** Belediyesi, Manisa'ya gelen depremzede çocukların sosyalleşmeleri için oyun parkı yaptı. Kahramanmaraş

ilinde meydana gelen ve 11 ili etkileyen asrın felaketinde yaralar sanılmaya çalışılıyor. Kahramanmaraş ve Hatay illerinde enkaz

kaldırma ve yardım çalışmalarında aktif görev alan Yunusemre Belediyesi, bölgede Manisa'ya gelen depremzedeleri de unut-

madı. Yunusemre Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, deprem bölgesinden gelecek Ayşe Hafsa Sultan Kredi ve Yurtlar Kurumuna yerleştirilen depremzede çocuklar için park kurdu.

Asrın felaketinin yaralarının sarılması için ellerinden geleni yaptıklarını belirten Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, depremden en çok etkilenen çocukların ya-

şadıkları deprem travmasını bir an önce atlatmaları ve moral bulmaları için oyun gruplarını hızla kurmaya başladıklarını belirtti.

Başkan Çerçi, "Deprem bölgesinden gelen misafirlerimizin tüm istekleri, önceliğimizdir. Özellikle de çocuklarımıza, yaşadıkları zor günleri unutturmak için elimizden gelenin fazlasını yapmak için çabalyoruz" dedi. İHA

## Salihli Çini-Seramik Atölyesi Erasmus öğrencilerini ağırladı

**SALİHLİ** Belediyesi, Erasmus projesi dahilinde 5 farklı ülkeden ilçeye gelen öğrencileri Çini ve Seramik Atölyesinde konuk etti. Kudret Demir Ortaokulu'nun ev sahipliğinde "Kültürümüz geleceğimize" Erasmus Projesi'nde Portekiz, Romanya, İtalya, Makedonya ve Hırvatistan'dan

gelen 11 öğretmen ve 24 öğrenciden oluşan katile, Salihli Belediyesi Çini ve Seramik Atölyesini ziyaret etti. Atölyede Çini ve Seramik eğitimcileri Sare Demirel ve Neşe Yasa ile Kültür ve Sosyal İşleri Müdürü Ekrem Aysu'nun karşıladığı Erasmus kadroları bilgiler eşliğinde

klasik Türk motiflerinden oluşan desenleri 10x10 karolar üzerine renklendirme çalışması yaptı. Atölyede güzel çalışmalar ortaya çıkaran Erasmus kafilesinde bulunan öğrenciler ve öğretmenler, kendilerine böyle bir fırsat sunan Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya teşekkürlerini iletti. İHA



### Depremde yıkılan kilisenin enkazından çok sayıda ikona ve İncil çıkarıldı

**KÜLTÜR** ve Turizm Bakanlığınca 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından tescilli yapıların enkazındaki değerli kültür varlıklarının kurtarılması için kurulan Afet Bölgesi Kazı Başkanlığı ekipleri, Hürriyet Caddesi'ndeki kilisede kurtarma çalışması başlattı.

Mısır Bilad Al Şam hükümdarlığı zamanında 1833'te Mohammed Ali oğlu İbrahim Paşa'nın izniyle ilk önce ahşaptan yaptırılan, 1872 depreminde büyük hasar gören ve 6 Şubat'taki "asrın felaketi"nde aynı sonucu yine yaşayan kilisede titizlikle çalışan heyet, moloz yığınına dökülen alanda 11 ikonaya (dini içerikli resim) ulaştı.

Kafkas Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Başkanı Doç. Dr. Muhammet Arslan başkanlığındaki ekip, aralarında el yazmasının da olduğu çok sayıda İncil ve tarihi yapıya ait bazı litürjik malzemeleri (ayinlerde sembolik anlamı olan eşya ve objeler) de kilisenin enkazından çıkardı. Belgeleme, tasnif ve envanterleme işlemi yapılan eserler, geçici olarak oluşturulan kazı evi deponusunda koruma altına alındı. Afet Bölgesi Kazı Başkanı Muhammet Arslan, Antakya Rum Ortodoks Kilisesi'nin depremde büyük hasar alıp enkaz haline geldiğini söyledi. Arslan, tarihi eserlerin molozların arasından kurtarılması sırasında titizlikle çalışıldığını vurguladı. AA

## Büyükşehir'in minikleri Çanakkale Şehitleri Anıtı'nı gezdi

**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde öğrenim gören minikler, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu'nu gezdiler. Öğretmenleri ve müze sorumluları tarafından anlatılan kahramanlık hikayelerini ilgiyle dinleyen minikler, müzeyi meraklı gözlerle incelediler.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre kazandırılan ve ziyaretçi



akınına uğrayan Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu, bu kez minik öğrencileri ağırladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde öğrenim gören minikler, 18

Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla gerçekleştirildiği ziyarette, müze sorumluları tarafından bilgilendirildiler. Diaromalardan dikkatle inceleyen minikler, Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri Sorumluları ve öğretmenleri eşliğinde gittikleri Çanakkale Şehitleri Anıtı'nda özellikle Ulu Önder Mustafa Kemal'in dev tablolarına hayran kaldılar. Bol bol hatıra fotoğrafları çektiklerini ölümsüzleştiren Büyükşehir'in minikleri, öğretmenleri ve müze görevlileri tarafından anlatılan kahramanlık hikayelerini de ilgiyle dinlediler. Haber Merkezi

## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

<p><b>KOÇ</b> 21 Mart - 20 Nisan</p> <p>Kafanızda kendi kendinize yaptığınız konuşmaları gerçeğe ne kadar yansıttığınızı düşünebilirsiniz. İçinizden geçenleri saklamak yerine ortaya çıkarmanız gereken konuları gündeme taşımalısınız. Aıtığınız adimlan denemekten vazgeçmemelisiniz.</p>	<p><b>İKİZLER</b> 21 Mayıs - 21 Haziran</p> <p>İş hayatınızda ayağınıza çelme takılan durumlarla karşılaşabilir, bazı konularda ya da insanlarla hakkında yanlışlığı fark edebilirsiniz. Bunlara karşı yeni bir duruş sergilemek gerekebilir. İyi niyetiniz ve iş biriciliğinizi koruyun.</p>	<p><b>ASLAN</b> 23 Temmuz - 22 Ağustos</p> <p>Baskı hissettiğiniz bazı konularla yüzleşmeniz ve bir savunma mekanizması kurmanız gerekebilir. Neye bağlı olduğunuzu bilerseniz bunu düzeltmeniz de o kadar kolay olabilir. Ekonomik beklentilerinizi gerçekleştirmeye çalışın.</p>	<p><b>TERAZİ</b> 23 Eylül - 23 Ekim</p> <p>Beslenme düzeninizi kurarken alerjen gıdalara, zehirlenme ya da rahatsızlık getirecek ürünlere yer vermeyi dikkat etmelisiniz. Yiyeceğe başladığınız düşünce, tedavilerinizi yarı bırakmamalısınız. Dalgınlıkların getireceği küçük ev kazalarına karşı dikkatli olmalısınız.</p>	<p><b>YAY</b> 23 Kasım - 21 Aralık</p> <p>Yönünüzü kaybetmiş, kendinizi aidiyetten yoksun hissedebilirsiniz. Bunu baz alarak yer değişikliği yapmak gibi durumları gündeme getirebilirsiniz. Ancak fikirleriniz değişken ve net olmayacağı için karar almak için acele etmemenize fayda var.</p>	<p><b>KOVA</b> 21 Ocak - 19 Şubat</p> <p>Dezavantajlı gruplarla ilgili çalışmalar yapabilirsiniz. Yardım faaliyetlerine katılmak, bir topluluk oluşturmak isteyebilirsiniz. Bu sayede hem kendi kendinize kurduğunuz konulardan uzaklaşabilir hem de zamanınızı faydalı işler için kullanabilirsiniz.</p>
<p><b>BOĞA</b> 21 Nisan - 20 Mayıs</p> <p>Hayata karşı sorumluluklarınızı düşünmelisiniz. Üzerine düşeniz gereken konular karşısında insiyatif almanızda fayda var. Önünüze bir imkan çıktığında bunu değerlendirme size neler kaybettireceğini değil kazandıracağını hesaba katarak hareket edin.</p>	<p><b>YENGEÇ</b> 21 Haziran - 22 Temmuz</p> <p>Yolculuklarla ilgili işlemlerinizi ilgilenebilirsiniz. Bir süredir istediğiniz, hazırladığınız şeyleri her şeyden önce yakın olduğunuzu düşünebilirsiniz. Dikkatli olmak ve yaptığınız bilincine varmak pek çok tecrübe kazanmanızı sağlayabilir.</p>	<p><b>BAŞAK</b> 23 Ağustos - 23 Eylül</p> <p>Dalgın ve kendi halinde bir gün geçirmek isteyebilirsiniz. Bunu kendinizi zihninizi dinletmek için yapmak yerine bir kurban psikolojisine dönüşümeye dikkat etmelisiniz. Olaylara ve işle ilgili konulara çok fazla anlam yüklemek yükünüzü hafifletebilir.</p>	<p><b>AKREP</b> 24 Eylül - 22 Ekim</p> <p>Ne yaşadığınızı bilmek isteyebilirsiniz, kendinizi ve sınırlarınızı zorlayabilirsiniz. Bazen serbest kalmak, akışa teslim olmak tüm sorularınıza yanıt verebilir. Gözünüzdeki perdeyi aralamaya çalışmak önemli bir adım olabilir.</p>	<p><b>OĞLAK</b> 22 Aralık - 20 Ocak</p> <p>Görünmeyen konulara inanmamak şartlarınızı zorlamazsa neden olabilir. Hayatta her şeyin maddi olmayacağını bilmelisiniz. Düşüncelerinizi gerçeğe dönüştürmek isterseniz bunların altında yatan isteği ve hissi iyi anlamlandırmaya fayda var. Hayatınıza neyi çektiğiniz farkında olun.</p>	<p><b>BALIK</b> 20 Ocak - 20 Şubat</p> <p>Sizi yaratan ve hayal kılığında uğratan insanlara "du" diyebilirsiniz. Bu cesareti göstermek yaşayacağınız muhtemel kırılıkları da önüne geçecektir. Değennizden şüphe ettiğiniz yerlerde bulunmayı bir rutin haline getirin.</p>

# Manisa FK'nin idmanını Başkan Aktan da takip etti



**SPOR** Toto 1. Lig'in 26. haftasını BAY geçirecek olan Manisa Futbol Kulübü, 27. hafta maçında sahasında Eyüpspor'u konuk edecek. Mücadele 19 Mart Pazar günü saat 13.30'da Mümin Özkasap Stadı'nda oynanacak. Manisa temsilcisi, Eyüpspor maçının hazırlıklarını dün gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü. Mümin Özkasap Stadı'nda Teknik Direktör Yalçın Koşukavak yönetiminde yapılan antrenman pas çalışmasıyla başladı. Takım, antrenmanın son bölümünde taktik çalışma gerçekleştirdi.

Çalışmaları Başkan Mevlüt Aktan, Başkanvekili Engin Anlı ve Yönetim Kurulu Üyesi Ali Arslan da yakından takip etti. Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antrenmanla hazırlıklarını sürdürecektir. **Spor Servisi**



# Manisa FK'dan amatöre destek!



melerde bulunan Manisa Futbol Kulübü Başkanvekili Engin Anlı ise, "Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin amatör kulüplere yönelik her yıl düzenlediği nakdi yardım törenine katılmaktan dolayı mutlu olduk. Biz de Manisa Futbol Kulübü olarak geçtiğimiz Kasım ayında TFF 2. Lig'den 3. Lig'e, Bölgesel Amatör Lig'den Süper Amatör Lig'e, 1. ve 2. Amatör Ligler dahil olmak üzere yaklaşık 140 kulübümüze futbol topu desteğinde bulunmuştuk. Manisa Futbol Kulübü

olarak Başkanımız Mevlüt Aktan öncülüğünde amatör kulüplerimizin her zaman yanında olduğumuzu belirtmek istiyorum. Amatör kulüplerimizin önemini bilincinde bir kulüp olarak amatör kulüplere desteğimiz her zaman devam edecektir" dedi.



Tören sonunda Başkanvekili Engin Anlı, törene katılan amatör kulüplerin başkan ve yöneticilerine Manisa FK'nin ürünlerinin yer aldığı hediye paketleri takdim etti. Tören günün anısına toplu hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi'nin her yıl düzenlediği nakdi yardım töreni MASKİ Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Törene Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yanı sıra Başkanvekili Engin Anlı, Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Erol Timur, yönetim kurulu üyeleri, amatör spor kulüplerinin başkan ve yöneticileri katıldı.

**BAŞKAN CENGİZ ERGÜN, MANİSA FK'DAN ÖVGÜYLE BAHSETTİ**  
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, törende yaptığı konuşmada Manisa Futbol Kulübünden övgüyle bahsederek, "Manisa Futbol Kulübümüz, bizleri Spor Toto 1. Lig'de en iyi şekilde

temsil etmeye devam ediyor. Bu sezon play-off iddiasını sürdüren Manisa FK'ya başarılar diliyorum. Deprem felaketinde yaraları sarma adına Manisa FK Akademisinde depremzede çocuklarımıza ücretsiz eğitim veriliyor, deprem bölgesinden ilimize gelen lisanslı futbolculara antrenman imkanı sağlanıyor. Bu anlamda Manisa FK'yı canı yürekten kutluyorum. Altyapısından yetiştirdiği futbolcularla da son dönemde Türk futbolunda adından söz ettiren Manisa FK'nın ilerleyen süreçte çok daha iyi yerlere geleceğine inanıyorum" dedi.

**BAŞKANVEKİLİ ENGİN ANLI, "AMATÖR KULÜPLERİMİZİN DESTEKÇİSİYİZ"**  
Tören sonrası değerlendir-



# Akademi sporcularına fair-play semineri

**MANİSA** Futbol Kulübü A Takım psikoloğu Ayşe Tuğba Özügül, U16, U17 ve U19 Takımlarına fair-play semineri verdi. Seminerde sporculara sporda dürüstlük, etik dışı davranışlar, sporda fair play, sporda yaşanan örnek etik davranışlar, futbolda ırkçılık, çocuklar ve gençlerin korunması, gibi konularda eğitim verildi. Manisa Futbol Kulübü A Takım psikoloğu Ayşe Tuğba Özügül tarafından U16, U17 ve U19 oyuncularına önemli bilgiler aktarıldı. Düzenlenen eğitimle akademi sporcuları, önemli kazanımlar sağladı. **Spor Servisi**



# Filede şampiyon İl Gençlikspor

**MANİSA** Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Voleybol İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 2022-2023 Sezonu Kulüpler Arası Genç Erkekler Voleybol İl Birinciliği yapıldı. Çok Amaçlı Spor Salonu'nda nefes kesen final mücadelelerine sahne olan karşılaşmalar sonunda şampiyonluğa uzanan Manisa İl Gençlikspor Kulübü oldu. Müsabakalarda ikinci Turgutlu Belediyesi, üçüncü ise Kula Belediye Gençlik ve Spor Kulübü oldu. Dereceye giren kulüplere madalya ve kupaları Voleybol İl Temsilcisi Güliz Onater ve İsmail Alpat tarafından verildi. İl birincisi olan Manisa İl Gençlik Spor Kulübü grup müsabakalarında Manisa'yı temsil edecek. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür ederek dereceye giren tüm takımları tebrik etti. Erkek voleybolunda altyapıya önem verdiklerinin altını çizen Öztürk, Türk sporuna ahlaklı ve yetenekli gençler yetiştirmeyi amaçladıklarını kaydetti. **Spor Servisi**

# Cemile Aykoç Türkiye şampiyonu

**MANİSA** Muaythai Eğitim Merkezi sporcusu Cemile Aykoç, Ankara'da yapılan Gençler ve U23 Ümitler Türkiye Muaythai Şampiyonası'nda 67 kiloda tüm rakiplerini yenerek Türkiye şampiyonu oldu. Türkiye Muaythai Federasyonu tarafından Ankara'da düzenlenen Gençler ve U23 Ümitler Türkiye Muaythai Şampiyonası'nda Manisa Muaythai Eğitim Merkezi milli sporcusu Cemile Aykoç, 67 kiloda tüm rakiplerini yenerek bir başarıya daha imza attı. Millî sporcu Cemile Aykoç, 21-28 Mart tarihleri arasında yapılacak Muaythai Avrupa Şampiyona-



slı'nda ilimizi ve ülkemizi temsil edecek. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Cemil Aykoç'u tebrik ederek, "İl Müdürlüğümüz bünyesinde

açmış olduğumuz Muaythai Eğitim Merkezimizden şampiyonlar yetiştirmeye devam ediyoruz. Cemile kızımızın Muaythai şampiyonluğuyla

gurur duyduk. Sporcumuzu ve antrenörümüzü yürekten kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz" diye konuştu. **Spor Servisi**

# Salihlili judocular 2 altın, 1 bronz madalya kazandı

**TÜRKİYE** Judo Federasyonunun 2023 faaliyet takviminde yer alan Spor Toto Büyükler Türkiye Judo Şampiyonası'nda Manisa'nın Salihlili ilçesi judocuları Duygu Dirgen ve Aysun Ağdeve, elde ettikleri başarı ile altın madalyanın sahibi olurken, Mehmet Emin Çolakçıvi ise bronz madalyanın sahibi oldu. Kıyasıya mücadelelere sahne olan şampiyonada Salihlili Gençlik Spor Kulübü sporcularından Aysun Ağdeve 63 kilogramda, Duygu Dirgen ise +78 kilogramda Türkiye şampiyonu olurken, Salihlili Belediyespor Kulübü sporcusu Mehmet Emin Çolakçıvi +100 kilogramda Türkiye 3'üncüsü oldu. Salihlili İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, sporcuları tebrik edip, başarılarının devamını diledi. **İHA**